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21 21 高嶋琉聖 谷田部來愛 宮内波瑠 加藤悠凌 小川奏多 小川竜輝  

男子 小見川陸上クラブＡ 0:03:53 3 0:07:45 1 0:11:40 1 0:15:54 1 0:19:55 1 0:23:56 1 0:23:56 1

03:53 3 03:52 1 03:55 1 04:14 4 04:01 1 04:01 1
14 14 内田温規 関根慶 鈴木翔大 渡辺燿介 鈴木遥斗 黒崎優明  

男子 野田ジュニアＡ 0:03:53 3 0:07:53 3 0:11:56 2 0:16:03 2 0:20:10 2 0:24:18 2 0:24:18 2

03:53 3 04:00 2 04:03 3 04:07 2 04:07 2 04:08 5
17 17 平松りょう 内山遥人 高野颯 小池玲央 堀田絢心 藤井信磨  

男子 アラマキッズＡ 0:03:51 2 0:07:51 2 0:12:00 3 0:16:06 3 0:20:29 3 0:24:36 3 0:24:36 3

03:51 2 04:00 2 04:09 5 04:06 1 04:23 8 04:07 4
25 25 藤本康生 富岡慈織 阿部雷童 西山暖人 吉村龍我 久保田歩夢  

男子 おおたスポーツアカデミーＡ 0:04:03 7 0:08:07 5 0:12:03 4 0:16:20 4 0:20:33 4 0:24:36 4 0:24:36 4

04:03 7 04:04 5 03:56 2 04:17 5 04:13 4 04:03 2
7 7 浅井怜 渡邊義仁 大橋蓮太郎 堰大耀 小林颯梧 石田煌人  

男子 しらこばと陸上クラブ 0:04:08 10 0:08:09 6 0:12:31 8 0:16:38 6 0:20:48 5 0:24:51 5 0:24:51 5

04:08 10 04:01 4 04:22 11 04:07 3 04:10 3 04:03 2
11 11 宇土翔太 横倉杏 栗原大綺 関葵衣 朝倉康成 青木陽央  

男子 どりかむ太田Ａ 0:03:50 1 0:08:05 4 0:12:11 5 0:16:30 5 0:20:52 6 0:25:08 6 0:25:08 6

03:50 1 04:15 11 04:06 4 04:19 7 04:22 7 04:16 8
22 22 奥田郁哉 伊藤碧海 菅田莉玖 栃本響 向後源太 廣瀬祐士  

男子 小見川陸上クラブＢ 0:04:02 6 0:08:10 7 0:12:24 7 0:16:46 8 0:21:12 8 0:25:27 7 0:25:27 7

04:02 6 04:08 6 04:14 7 04:22 10 04:26 9 04:15 7
3 3 小林遼太 中村学翔 石倉岳 林泰斗 林優舞 石田侑太  

男子 沼田ランナーズ 0:04:01 5 0:08:11 8 0:12:21 6 0:16:39 7 0:21:06 7 0:25:41 8 0:25:41 8

04:01 5 04:10 7 04:10 6 04:18 6 04:27 10 04:35 17
15 15 北岡良介 荒井大翔 前田陽向 関根進太郎 荒川羚 倉部翔輝  

男子 野田ジュニアＢ 0:04:05 8 0:08:19 9 0:12:38 9 0:16:58 9 0:21:26 9 0:25:49 9 0:25:49 9

04:05 8 04:14 10 04:19 9 04:20 8 04:28 11 04:23 10
26 26 中村怜央 神谷伯 工藤要 中田真暉 橋本樹弥 國井悠斗  

男子 おおたスポーツアカデミーＢ 0:04:10 12 0:08:23 11 0:12:39 10 0:17:05 10 0:21:33 10 0:26:06 10 0:26:06 10

04:10 12 04:13 9 04:16 8 04:26 11 04:28 11 04:33 16
27 27 髙橋壱星 船渡川蒼斗 大貫廉 阿部海斗 齋藤康慎 安齋澄真  

男子 おおたスポーツアカデミーＣ 0:04:07 9 0:08:22 10 0:13:00 11 0:17:35 12 0:22:05 11 0:26:36 11 0:26:36 11

04:07 9 04:15 11 04:38 17 04:35 15 04:30 13 04:31 14
8 8 梅澤楓 海老塚絆 依田琉聖 郡司愛斗 竹本珠吏 依田開聖  

男子 やぎさん走友会 0:04:16 13 0:08:37 13 0:13:04 13 0:17:31 11 0:22:11 12 0:26:37 12 0:26:37 12

04:16 13 04:21 15 04:27 12 04:27 12 04:40 17 04:26 12
18 18 山下智大 髙橋創獅 森下啓玖 青木大治 関太陽 高野博斗  

男子 アラマキッズＢ 0:04:19 15 0:08:38 14 0:13:10 14 0:17:43 14 0:22:18 14 0:26:41 13 0:26:41 13

04:19 15 04:19 14 04:32 15 04:33 13 04:35 15 04:23 11
19 19 狩野夢翔 樽見隆人 中村遼 中島快人 片山耕 山田詠第  

男子 アラマキッズＣ 0:04:27 17 0:08:39 15 0:13:11 15 0:17:47 15 0:22:24 15 0:26:44 14 0:26:44 14

04:27 17 04:12 8 04:32 15 04:36 17 04:37 16 04:20 9
23 23 髙橋玄 村田遼 菅井祐希 瀧澤航太 大塚陸斗 田端泰成  

男子 境クラブ 0:04:18 14 0:08:33 12 0:13:03 12 0:17:38 13 0:22:11 12 0:26:50 15 0:26:50 15

04:18 14 04:15 11 04:30 13 04:35 16 04:33 14 04:39 19
13 13 周藤祐心 飯塚知也 木村漣寿 髙田悠馬 為谷悠太 山鹿稜晴  

男子 どりかむ太田Ｃ 0:04:34 20 0:09:15 18 0:13:46 17 0:18:20 16 0:23:00 16 0:27:32 16 0:27:32 16

04:34 20 04:41 16 04:31 14 04:34 14 04:40 17 04:32 15
20 20 田中朝翔 飯野瑛太 相蘇耀介 冨田凌悟 塚田魁士 峰岸侑惟士  

男子 よしいＡＣ 0:04:31 19 0:09:22 20 0:13:41 16 0:19:01 18 0:23:14 17 0:27:54 17 0:27:54 17

04:31 19 04:51 18 04:19 9 05:20 22 04:13 5 04:40 20
10 10 馬場健斗 太幡綾音 鏑木奏楽 新井香怜 新井京介 木野剣芯  

男子 東ランラン 0:04:09 11 0:09:04 16 0:14:24 20 0:19:55 22 0:24:09 20 0:28:17 18 0:28:17 18

04:09 11 04:55 22 05:20 23 05:31 23 04:14 6 04:08 5
12 12 小林眞悟 田中樹 髙橋寿茉 青木幸太郎 餘目航汰 伊藤叶羽  

男子 どりかむ太田Ｂ 0:04:28 18 0:09:21 19 0:14:10 18 0:19:03 20 0:23:56 18 0:28:34 19 0:28:34 19

04:28 18 04:53 20 04:49 18 04:53 19 04:53 19 04:38 18
16 16 石井智紀 石井大遥 日詰晴翔 追分爽心 面谷珀斗 溝上優空  

男子 野田ジュニアＣ 0:04:22 16 0:09:05 17 0:14:10 18 0:18:54 17 0:24:08 19 0:28:35 20 0:28:35 20

04:22 16 04:43 17 05:05 20 04:44 18 05:14 23 04:27 13
9 9 木戸瑚白 新藤美雨 萩原慎介 小林悠太郎 細堀桃愛 鈴木天瑛  

男子 とりむkids 0:04:35 21 0:09:29 21 0:14:42 21 0:19:02 19 0:24:12 21 0:29:09 21 0:29:09 21

04:35 21 04:54 21 05:13 21 04:20 9 05:10 22 04:57 22
5 5 関口春輔 中川海吏 等々力英陽 塩原隆斗 松本淳志 加賀山英太  

男子 エムズ８１ 0:04:38 23 0:09:30 22 0:14:52 23 0:19:50 21 0:24:53 22 0:30:22 22 0:30:22 22

04:38 23 04:52 19 05:22 24 04:58 20 05:03 20 05:29 24
24 24 持田力＊ 島井蓮 小川遥叶 島井仁 浅古夏菜 橋本姫依  

男子 宝泉ジュニア陸上 0:04:37 22 0:09:45 23 0:14:49 22 0:20:29 23 0:25:35 23 0:30:24 23 0:30:24 23

04:37 22 05:08 24 05:04 19 05:40 24 05:06 21 04:49 21
1 1 坂庭向陽 松本煌生 山崎望生 保木日向子 吉川諒一 チャートケンマラ  

男子 八重桜ゴールデンキッズＡ 0:05:09 24 0:10:09 24 0:15:22 24 0:20:33 24 0:25:49 24 0:30:46 24 0:30:46 24

05:09 24 05:00 23 05:13 22 05:11 21 05:16 24 04:57 22
2 2 DNS DNS DNS DNS DNS DNS  

男子 八重桜ゴールデンキッズＢ DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

4 4 DNS DNS DNS DNS DNS DNS  

男子 リトルファイターズ DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

6 6 DNS DNS DNS DNS DNS DNS  

男子 太田西ＡＣ DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!

DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE! DNS #VALUE!
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２０１８．１２．１６（日）第8回おおたスポーツアカデミーchampion ship駅伝選抜大会

総合

太田市運動公園サブグラウンドとトリムコース


